
až

ČESKÁ EXPORTNÍ BANKA

C7FCHFXPORTBANK

DOHODA O SKONČENÍ

SMLOUVY O MAINTENANCE A TECHNICKÉ PODPOŘE ZE DNE 3. 6. 2005

uzavřena V souladu s ustanovením § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen

„Občanský zákoník“)

Česká exportní banka, a.s.

zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, oddíl B, vložka 3042

se sídlem Praha 1, Vodičkova 701/34, PSČ 111 21

IČ: 630 78 333

zastoupena: Ing. Jaroslavem Výborným, MBA, předsedou představenstva a Ing. Jiřím Schnellerem,

členem představenstva

(dále jen „Zadavatel“)

ICZ a.s.

zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, oddíl B, vložka 4840

se sídlem Praha 4 — Nusle, Na hřebenech 11 1718/10, PSČ 140 00

IČ: 251 45 444

zastoupena: Bohuslavem Cempírkem, předsedou představenstva

(dále jen „Zhotovitel“)

(Zadavatel a Zhotovitel též společně jako „Smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě uplné shody o všech níže uvedených

skutečnostech tuto

Dohodu o skončení

smlouvy o maintenance a technické podpoře ze dne 3. 6. 2005

(dále jen „Dohoda“)

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 3. 6. 2005 Smlouvu o maintenance a technické podpoře ve znění

dodatku č. 1 ze dne 24. 6. 2010, ve znění dodatku č. 2 ze dne 18. 12. 2014 a dále ve znění

dodatku č. 3 ze dne 12. 11. 2016 (dalejen „Smlouva“).

L
/
S
S
B
B
L
L

Z
O
I

 

 

 



až

ČESKÁ EXPORTNÍ BANKA

C7FCHFXPORTBANK

2. Smluvní strany V této Dohodě vyjadřují úmysl již dále nepokračovat ve vzájemné spolupráci

založené na základně výše uvedené Smlouvy a dohodly se na skončení vzájemné spolupráce

3. Veškerá plnění byla plněna po právu a veškerá práva a povinnosti ze vzájemné spolupráce, která

vyplynula ze Smlouvy byla realizována a Smluvní strany je považují za splněná k oboustranné

spokoj enosti.

  

II.

1. Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran. Zadavatel je povinným

subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv a Zhotovitel bere na vědomí a

výslovně souhlasí s tím, že tato Dohoda podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv. Tato

Dohoda tudíž nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Dohoda je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž Zadavatel obdrží 2 stejnopisy a Zhotovitel l

stejnopis.

3. V případě, že kterékoli ustanovení Dohody je nebo se stane neplatné, neúčinné, nezákonné či

nevynutitelné a lze je oddělit, zůstávají ostatní ustanovení nedotčena. Smluvní strany se tímto

zavazují, že nahradí neplatné, neúčinné, nezákonné či nevynutitelné ustanovení ustanovením

platným, účinným, zákonným a vynutitelným, nebo, nebude-li to možné, alespoň ustanovením

s obdobným právním nebo obchodním smyslem, ato nejpozději do 10 kalendářních dnů (i) od

nabytí právní moci rozhodnutí příslušného orgánu, kterým je dotčené ustanovení pravomocně

shledáno neplatným, neúčinným, nezákonným nebo nevymahatelným nebo (ii) ode dne, kdy se

o takovém pravomocném rozhodnutí dozvěděly, podle toho, která skutečnost nastane dříve.

4. Dohoda může být změněna a/nebo doplněna na základě písemné dohody Smluvních stran pouze

písemnými dodatky takto označenými, číslovanými vzestupnou řadou s podepsanými

oprávněnými zástupci Smluvních stran, není-li v Dohodě stanoveno jinak.

5. Všechny spory vznikající z Dohody a v souvislosti s ní budou rozhodovány skonečnou

platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky aAgrární komoře

České republiky podle jejího řádu třemi rozhodci. Smluvní strany se zavazují splnit všechny

povinnosti uložené jim v rozhodčím nálezu ve lhůtách v něm uvedených.

6. Dohoda a veškeré závazky vyplývající z Dohody se budou řídit a vykládat v souladu s právem

České republiky. Práva a povinnosti Smluvních stran, které nej sou upraveny Dohodou, se řídí

příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.



až

ČESKÁ EXPORTNÍ BANKA

C7FCHFXPORTBANK

7. Smluvní strany prohlašují, že si Dohodu řádně přečetly, jejím ustanovením rozumí, a prohlašují,

že Dohoda je projevem jejich svobodné, Vážné a určité Vůle, na důkaz čehož připojují své

podpisy.

Za Zadavatele V Praze dne .... Za Zhotovitele V Praze dne ......
    


